Postul deja amintit e împreunat
cu o dotaţiune anuală de 1 4 0 0 cor.
ş i pănă la aprobarea statutului refe
ritor deocamdată ae în tregeşte nu
mai p e un an.

B r a s s ó , în 2 1 Iulie 1 9 0 8 .
Vice-comite absent:

Dr. A ladár Sem sey m. p ,
2— 2. protonot. comit.

Pnblicaţiime.
Dnm’n ec ă în 3/16 August 1908 la

10 oare din zi se va ţinea licitaţie
publică verbală la care să admit şi
oferte închise, în sala de şedinţe a
Comitetului parochial dela biserica
Sf. Nicolae din Braşov-Sche% pentru
a rân d a re a pe tim p de ş a se an i a unui
complet de aproximativ 28 holde te
ren arabil de lângă Timiş şi din
imediata apropiere a locului pentru
eserciţiile militare.